
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ
ШЕКСНИНСКОГО

О внесении изменений

Представительного Собрания

от 31.07.2019 года № 91

В целях приведения

законодательством Российской

Устава Шекснинского

Шекснинского муниципального

РЕШИЛО:  

 

1. Вприложение 
Шекснинского муниципальн

утверждении Порядка

муниципальной 

самоуправленияШекснинскогомуниципального

изложив название Порядка

проведения
муниципа

самоуправления

2. Настоящее решение

опубликования в газете

сайте Шекснинского

телекоммуникационной

 

 

 

Глава Шекснинского муниципального

 

 

 

 

 
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 

РЕШЕНИЕ 

 

от 26 февраля 2020 года № 21 

 

 

изменений в решение  

Представительного Собрания 

91 

 

 

приведения нормативно-правового акта

законодательством Российской Федерации, руководствуясь

снинского муниципального района, Представительное

муниципального района  

приложение к решению Представительного

муниципального района от 31.07.2019

Порядка проведения конкурса на замещение

службы в орган

екснинскогомуниципального района»,

Порядка в следующей редакции: 

«ПОРЯДОК 

проведения конкурса на замещение должности
муниципальной службы в органах местного

самоуправления Шекснинского муниципального
 

Настоящее решение вступает в силу после дня

газете «Звезда», подлежит размещению

Шекснинского муниципального района в 

телекоммуникационной сети Интернет.  

Шекснинского муниципального района В.В. Кузнецов

СОБРАНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

акта в соответствиес 

уководствуясь статьей 21 

Представительное Собрание 

Представительного Собрания 

31.07.2019 года № 91«Об 

замещение должности 

органах местного 

, внести изменение, 

замещение должности 

органах местного 

муниципального района». 

дня его официального 

размещению на официальном 

в информационно-

Кузнецов 


